

عظمت و سقوط شیخ خلخالی:

غول های برفی در آفتاب

اسلامی، خلخالی از قم انتخاب شد. البته حزب توده ("حزب طراز نویی طبقه کارگر") هم از او بعنوان یکی از نامزدهای خودپشتیبانی کرد.

سومین نوبت ظهور خلخالی در مسند قضاوت در اردیبهشت گذشته اتفاق افتاد که به دستور رئیس جمهور، رئیس دادگاه ویزه می بارزه با مواد مخدر شد. اما اینبار هم دولت او مستعمل بود. با بالا گرفتن اعتراض به شکنجه و اتهامات فراوان فساد و سوء استفاده و بی عدالتی در دادگاه ویزه، خلخالی از سرپرستی آن معزول شد. در کنار تمام مسایل دیگر، خلخالی و ارتش خصوصیش که طبعاً برای شروتمند شدن خیلی عجله دارند به دوشیدن بازاریان پرداخته بودند و شرح این جفاکاری بیگوش امام امت هم رسید. از برده بیرون افتادن قضیه همکاری حاج ماشاالله قصاب با خلخالی نیز مایه سبزو منای دیگری شد. خلخالی پس از برکناری چند بار گله کرد که نه امام، نه رئیس جمهوری، نه نخست وزیر و نه شورای عالی قضایی خواستار اینکای او نشده اند. اوضاع خراب تر از آن است که کسی حوصله خواندن فائده بی الحمده برای خلخالی داشته باشد. در پی برکناری از دادگاه مواد مخدر، خلخالی بیلان بیش از ۱۰۸ میلیون تومان

جریمه ای را که از قاچاقچیان گرفته بود منتشر کرد. یک قلم از مخارج خلخالی: ۲۵ میلیون تومان وجه رایج می باشد که برای ساختن کتابخانه و آبریزگاه (کتابخانه و آبریزگاه؟) در شاه عبدالعظیم، در اختیار یکی از معتمدانش گذاشته است. اما پس از از آن دخیل و خرج حیرت آور (مثلاً ساختن مدرسه روستایی به ۲ میلیون تومان) خلخالی باز هم در کسبه فتوت را گشود و مبالغ شش و هفت رقمی در اینجا و آنجا بذل و بخشش کرد.

در جای دیگر، هیات جدیدی که مأمور سرپرستی دادگاه مواد مخدر شده، برای شناسایی و تحویل اموال صادره شده از سوی خلخالی و همسرانش از مردم کمک خواسته و در اطلاعیه ای خرید و فروش اتومبیل های این دادگاه را ممنوع اعلام کرده است. (۲) توضیح خلخالی برای ناپدید شدن اموال و تفنگهایی که در اختیار آدمهایش بوده، در ردیف بقیه

در نخستین ماههای پس از پیام بهمن در اخبار دادگاههای سران رژیم شاه بنام صادق خلخالی بعنوان حاکم شرع اشاره میشد. با نوبت دوم محاکمه هویدا و اسددام او، نام خلخالی بر سر زبانها افتاد و چنان آوازه ای یافت که حتی پس از برکناریش از دادگاههای انقلاب فراموش نشد. معنی قاطع، انقلابی و سازش ناپذیر - و بعدها به تعابیر دیگر: سفاک، بیرحم، قاتل خلق کرده که خیلی زود با کارها و اظهار نظرهاش بخشی از فولکلور جمهوری اسلامی شد. (۱)

همراه با فرمان جهاد مرداد ۵۸ است. الله خمینی برای لشکرکشی به کردستان، خلخالی بار دیگر به صحنه آمد و مأموریت یافت تا در کردستان، در کنار پاسداران و ارتش به قلع و قمع "اشرار" بپردازد. تیر باران بیماری روی برانگازد، و اعتراضهای گسترده به قضایی خلخالی در کردستان، به عزل او از ریاست دادگاه انقلاب کردستان انجامید. اگر چه خود او نه تنها گزارشهای که عکسهای منتشر شده از جنایاتش را هم محصول "توطئه امپریالیسم و صهیونیسم" میدانست.

تا این هنگام دیگر نام خلخالی منسوخ ادف دادگاههای سریایی و اعدامهای دست جمعی شده بود. او که مانند اکثریت همکارانش سند قضاوت را نه سمتی تفویض شده، بلکه کیفیت ذاتی و منحصرأ نتیجدهی تحمیل فقه اسلامی میدانند، در هر فرصتی و هر جا امکان بود بی توجه باین که مسئولیت دادگاهی یا واگذار شده با نه حکم به اعدام جمعی میداد؛ خیلی شیب آرتیستهای فیلمهای وسترن درجه سوم که در سر راهش با هر کلوله ای بکنتر را بخاک میانسازد و دقیقترین تماشاگران هم زحمت شمارش کشته ها را بخود نمیدهد. گزارشهای زیادی میرسد که حاکم شرع "انقلابی و قاطع" دادگاههای انقلاب اسلامی، بی آنکه حتی متهمان را از نزدیک ببیند از روی لیست زندانها عده ای را روانه عالم باقی میکند.

در انتخابات ریاست جمهوری، خلخالی چند بار کناره گرفت و دوباره اعلام نامزدی کرد تا سرانجام با اظهار تاسف از اینکه بنی صدر یک صدم قاطعیت مرا ندارد" بنفع او کنار رفت. در انتخابات مجلس شورای

حرفهای اوست: مردان خان بركف (سوار) بسر اتومبیل های گرانقیمت، با جیبهای پسر از اسکناس و عتیقه (به جیبهای نبرد حق و باطل رفتند). یکی از همداستان سابق خلخاللی در نامه‌ای به آیت الله خمینی نظر خلخاللی را درباره‌ی جیبه رفتن تعجبی هایش تأیید میکند. آنچنان که از مضمون این نامه بسر می‌آید، باید خلخاللی و همداستانش تفاوتی با باند های قاچاقچیان ندارد و علاوه بر آن، صاحب زندان، زرادخانه، شکنجه‌گاه و خانه‌های امن هم هست. در همین نامه به تفصیل و سوء استفاده‌های دامنه‌دار خلخاللی و بی‌تندش اشارتی شده است.

در تازه‌ترین ماجرای مربوط به خلخاللی، یکروز پیش از تاریخی که قرار بود سرپرستی جدید دادگناه مواد مخدر اموال معادله شده را از خلخاللی تحویل بگیرد، عده‌ای سیاجسم با نوعی پیشدستی از مهاجمان شکایت کرده بعضی از این اموال را نیز حد پشتوانه‌های اسکناس میداند، اما نمیگوید که چرا تاکنون آنها را تحویل بانک مرکزی نداده است.

ما چرا بی‌یکه‌تازیه‌های شلول بند قمی نباید موقتاً به پایان رسیده باشد، اما اصل قضیه بجای خود باقی است: نظام فاسد و دستکراه دولتی سرهم بندی شده چیزی است و "زمینه" و "قاطعیت" و "تقوای" فلان طلبه حرفی دیگر، تفکری قبیله‌ای و بنوی که به یک یک حواریون اجازه میدهد اموال به هر طریق بدست آمده را تخم در راه خیر و صلاح مسلمین صرف کنند و هیچ نظارتی بر اعمالشان نباشد. جز بیه ساختن آبریزگاه سی و پنج میلیونی و فساد چینی دامنه‌دار راه بجایی نمیرسد. و فرصت طلسمی از راه رسیده، اعدام سران رژیم شاه را شریک کاری شخصی خود حساب می‌آورد.

زمانی که اعتراض و رسوایی بالا می‌گیرد، خلخاللی ظاهراً از حس می‌افتد. اما دست‌کم پیش از آن او از نزدیکان آیت الله خمینی بشمار میرفت. (اگر چه تقابلی مانده "قوت زانو" یا "آرام جان ایام امنست" نصیبش شد). زمانیکه پرده‌ها بیشتر مسالاً برود روشنتر خواهد شد که "تقوای اسلامی" و "قاطعیت انقلابی" گروهی غاصب در برابر استوار غنایم تا چه اندازه استقامت نشان می‌دهند. شیخ صادق خلخاللی و دیگر همقطاران شاید با استفاده از موقعیت‌آسان بدست آمده بتوانند موقتاً از خویشن قولهای عظیمی بسازند، اما برای محک زدن این غولهای برقی آفتاب‌تندستی لازم نیست. اندک نوری که بر قضایای پشت پرده بتابد، چیزی از اسلوره‌های عذب ماندگی، فساد، عوامفریبی، تقلب و تزویر باقی‌مانده نمی‌ماند و مردم بچشم خود می‌بینند رژیم جمهوری اسلامی که قرار بود تا ظهور مهدی (عج) دوام بیاورد، در همین ابتدای کار تا خورخوره در فساد و دزدی فرو رفته است.

اگر دوباره زندان و کشتارگاهی در اختیار حجت الاسلام والمسلمین صادق خلخاللی گذاشته نشود، شاید افکار عمومی رفته رفته نام او را

به فراموشی بسپارد. اما، در هر حال، نامزدی خلخاللی از سوی "حزب طراز نوین طبقه کارگر"، و نیز آبریزگاه فاعدا یا شکوه او - اگر اصلاً ساخته شود - در حواشی تاریخ احزاب و تاریخ معماری ایران به یادگسار خواهد ماند.

توضیحات

(۱) نمونه‌ای از افاضات خلخاللی، در مصاحبه‌ای با خبرنگاران رادیو تلویزیون ایتالیا: "شما ایتالیایی‌ها باید برای این جنایت که در جنگ دوم جهانی ۳۰۰ هزار آلمانی بیگناه را که در صف‌شان بودند از طبعی دوم شامزه‌لیزه و سورین قتل عام کردید جواب پس بدهید.

(۲) هبات سرپرستی جدید اعلام کرده است که از اسن پس جرمه‌های نقدی قاچاقچیان موافق مخدر بحساب شورای عالی قضایی ریخته خواهد شد. لاسد تا خرج حزب جمهوری اسلامی شود. از روش جرمه‌های نقدی در صدر اسلام اطلاعی نداریم، اما یقیناً در دوران جدید این تنها موردی است که "قاضی" جرمه می‌گیرد و آنرا رسماً بحساب خود سرازیر میکند.

گوشه‌ای دیگر از جنایات

"خلخاللی، قهرمان مبارزه با فساد"

اخیراً نامه‌ای به امضای شخصی بنام علی کریمی منتشر شده است که بخش کوچکی از جنایتهای خلخاللی را فاش ساخته است. البته خود اسن شخص به اعتراف خود ماها دستیار خلخاللی بوده و حالا با طرح مسالهی "عامل قمرز بودن سعی دارد از شراکت خود در جنایات شانه خالی کند. قدر مسلم اینست که خود علی کریمی در قتل و شکنجه‌ی شمس‌دادی از دستگیرشدگان دست داشته است. مگر غیر از اینست که همکار جانی، باید یک جانی دیگر باشد؟ شاید هم دکتر رشود سرداری را خود وی اعدام کرده باشد و حال گرفتار "عذاب وجدان" (اگر وجدانی باشد) شده است.

سهررو گذشته از علی کریمی و ماهیت وی مسالهی مهم

اینست که وی برخی از جنایتهای خلخاللی را در دعوی دزدان، "لو" داده است. برخی از این جنایتهای، مثل اعدام دکتر رشود، سرداری و سایر اعدای وی در کردستان قبلاً توسط جانی چاقو افشا شده بود. برخی دیگر را نیز وی آشکار ساخته است و دیر نیست روزیکه سایر جنایتهای این آخوند دیوانه و ساینده جنایتکاران رژیم ضد انقلابی جمهوری اسلامی از پس پرده برون افتد و ایشان همگی به مجازات برسند. آنچه مسلم است، اینست که خلخاللی و امثال وی در این رژیم به مجازات اعمال خود نخواهند رسید.

خبری بدروغ پخش نمود که سیمد کیلو هروئین
توسط آقای خلخالی کشف شد. امام بزرگوار
پرونده‌ی این سیمد کیلو و صورت مجلس این
مقدار مواد افیونی را بخواهید تا صحت و سقم
موضوع روشن گردد.

۷- آقای خلخالی در بانک ملی شعبه‌ی
دانشگاه پلیس جنپ زندان قصر حسابی بشماره‌ی
۷۴۵۰ بنام خود افتتاح کرده که متاسفانه
معرف ایشان برای این حساب جاری خود اینجا
نبهستم. استعلام فرمائید چند میلیون پول
باین حساب واریز شده و در چه مواردی مصرف
شده است مگر از نظر قانونی صحیح است که پول
بیت‌المال در حساب شخصی یکفرد باشد؟

خلافکاریه‌ی آقای خلخالی را اگر بخواهیم
یادآور شوم مثنوی هفتادمن کاغذ میشود،
شکنجه‌ی متهمین بنام حد شرعی!! اخذ رشوه‌های
فلان بنام صادره‌ی اموال! اعدای آنچنانسی
بکونت در خانه‌ی ده میلیون با اثاثیه و
اسباب دیگران و همچنین استفاده‌ی خود و عا میل
و دوستان از ماشینهای چند میلیون بیست
المال و بکار گرفتن افراد معلوم الحال!!
چون ماشاالله قصاب که ترورهای بدست او
انجام شده گوشه‌ای از شاهکارهای ابن حاکم
شرع است...